
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 623

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 14:40:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2023

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2023 08:30:00
Objeto:
“Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes (Mobiliários, Eletrodomésticos,
Eletroeletrônicos, Equipamentos de Informática, Hospitalares e de Recreação), a serem destinados a
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Taquarituba - APAE, conforme Emenda
Parlamentar n° 202281000306 - Ministério da Cidadania, e relação dos itens descrita no ANEXO I do
edital”.
Resumo:
--

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2023 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

02/06/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d99ee63c12e19ede49242b78c6591f03.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbc04c7577c45811f7681e467890108f.pdf

